04.10.2022г. № 127
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:111302:3422
        В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации; руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ширяевского муниципального образования, в связи с заявлением Бушкова Александра Александровича, администрация Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:06:111302:3422, площадью 15950 кв.м. расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с:  «Для сельскохозяйственного производства» на: «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках» (код 1.16).
Глава Ширяевского
муниципального образования                                             С. Л. Плёнкин